

Fa. Schüttemeyer
 Anhänger
 Buchenweg 12
 49509 Recke

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230302289
 Kundennr.: 11892
 Datum: 28. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Lieferung DI230302841 vom 28.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	203241		DOMAR D20522 Tandemkotflügel, 220 x 1500 x 350 mm DOMAR D20522 Tandemkotflügel, Breite 220 Spannweite 1500 mm, Höhe 350 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	21,99	43,98
2	80165		Lagerbuchse ZAF 1,5-2 BPW Lagerbuchse für ZAF 1,5-2/ZAF 2,0-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	28,16	28,16
3	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	8,01	32,04
5	70021		SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 Falten SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 für SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20, mit Schraubabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	9,41	9,41
6	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	4,55	4,55

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230302289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40012		WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	42,15	42,15
8	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	41,00	41,00
9	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	201,29
						19% MwSt.	38,25
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	239,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302289 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,668

Lief. an Adresse

 Schüttemeyer
 Anhänger
 Reckerstr. 179
 49497 Mettingen
 Deutschland